

A K O Holding 2009 ApS
Sofienlystvej 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 65 78 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Anne Kathrine Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A K O Holding 2009 ApS Sofienlystvej 13 8340 Malling
	CVR-nr.: 32 65 78 93 Stiftet: 15. december 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kathrine Olsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Anpartsselskabet af 06. April 2020 under konkurs, Malling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer og investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets datterselskab Anpartsselskabet af 06. April 2020 under konkurs er gået konkurs d. 15. april 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.279 kr. mod 240.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.843.933 kr. mod -807.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	208.279	240.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.558	-64.558
Driftsresultat	143.721	176.416
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.408.708	-1.069.139
1 Andre finansielle indtægter	46.585	160.927
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.113.587	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.470.530	-1.321
Resultat før skat	-9.802.519	-733.117
Skat af årets resultat	-41.414	-74.686
Årets resultat	-9.843.933	-807.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-9.954.533	-915.803
Disponeret i alt	-9.843.933	-807.803

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.754.837	4.819.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.754.837</u>	<u>4.819.395</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.579.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.920.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.500.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.754.837</u>	<u>8.319.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.200	17.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.084.572
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	12.158
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.524	355.344
Tilgodehavender i alt	<u>68.724</u>	<u>6.469.274</u>
Likvide beholdninger	300.078	184.118
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.802</u>	<u>6.653.392</u>
Aktiver i alt	<u>5.123.639</u>	<u>14.972.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.338.122	14.292.656
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.573.722</u>	<u>14.525.656</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.000	56.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>68.000</u>	<u>56.000</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	418.902	331.188
Anden gæld	63.015	59.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.917	391.186
Gældsforpligtelser i alt	<u>481.917</u>	<u>391.186</u>
Passiver i alt	<u>5.123.639</u>	<u>14.972.842</u>

5 Eventualposter

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	46.573	160.927
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	12	0
	<u>46.585</u>	<u>160.927</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat primo	14.292.655	10.720.222
Årets overførte overskud eller underskud	-9.954.533	-915.803
Overført fra overkurs ved emission	0	4.488.237
	<u>4.338.122</u>	<u>14.292.656</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.